
COMUNE DI BRONZOLO
PROVINCIA  DI BOLZANO

Codice Fiscale e Part. IVA. 80006560215

Via Marconi nr. 5
I-39051 Bronzolo (BZ)

GEMEINDE  BRANZOLL
PROVINZ BOZEN

Steuer- und  MWSt. Nr. 80006560215

Marconi-Straße Nr. 5
I-39051 Branzoll (BZ)

Tel. 0471 / 597410 - 597411
FAX 0471 / 597413

Comunicazione tramite il SICP
Mitteilung über das ISOV

A tutti gli offerenti
An alle Bieter

PROCEDURA APERTA
SOPRA SOGLIA EUROPEA

PER LA FORNITURA E
MONTAGGIO DEGLI ARREDI PER

IL POLO SOCIO-SANITARIO A
BRONZOLO (BZ) LOTTO N. 1 

Erkennungskode CIG: 7007963204 
Einheitskode CUP: D96G17000220003

OFFENES VERFAHREN
ÜBER EU-SCHWELLE

FÜR DIE LIEFERUNG UND
MONTAGE DER

EINRICHTUNGEN FÜR DAS
SOZIAL- UND

GESUNDHEITSZENTRUM IN
BRANZOLL (BZ) LOS NR. 1 

Codice CIG: 7007963204 
Codice CUP: D96G17000220003 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTA
STIPULA CONTRATTO

ai sensi dell’articolo 76 
del D.Lgs. 50/2016

MITTEILUNG DES ERFOLGTEN
VERTRAGSABSCHLUSSES

nach Art. 76 
des GVD Nr. 50/2016

Con la presente si comunica che il
giorno 16.04.2018 è stato stipulato il
contratto con la ditta Cappelletti s.r.l. uni-
personale, aggiudicataria dell'appalto in
oggetto.

Mit gegenständlichem Schreiben teilen
wir Ihnen mit, dass am 16.04.2018 der
Vertrag mit der Firma Cappelletti
G.m.b.H. unipersonale, Auftragnehmer
der im Betreff genannten Ausschreibung,
abgeschlossen worden ist.

      Distinti saluti     Mit freundlichen Grüßen

  IL SEGRETARIO COMUNALE (RUP) – DIE GEMEINDESEKRETÄRIN (RUP)
- Dr. Irene Bonini -

firmato digitalmente / digital unterzeichnet

no. - P
rot. - nr.:  0004123

 D
ata - D

atum
:  18.04.2018



 
 

 

BONINI IRENE (18.04.2018 08:33:26)

 

Copia cartacea creata il - Papierkopie erstellt am 18.04.2018

La sottoscrizione a stampa sulla copia cartacea
sostituisce ai sensi dell'art. 3 del decreto legislativo
12.02.1993, n. 39 la firma digitale  apposta sul
documento amministrativo informatico originale.
Il documento amministrativo informatico originale è
stato prodotto e viene conservato secondo le regole
tecniche previste dall'art. 71 del decreto legislativo
07.03.2005, n. 82.

Die aufgedruckte Unterschrift auf der Papierkopie
ersetzt im Sinne des Art. 3 des gesetzesvertretenden
Dekrets vom 12.02.1993, Nr. 39 die auf dem originalen
elektronischen Verwaltungsdokument angebrachte
digitale Unterschrift.
Das originale elektronische Verwaltungsdokument ist
gemäß der technischen Vorschriften nach Art. 71 des
gesetzesvertretenden Dekrets vom 07.03.2005, Nr. 82
erstellt worden und wird im Sinne der genannten
Vorschriften aufbewahrt.

no. - P
rot. - nr.:  0004123

 D
ata - D

atum
:  18.04.2018


